
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Số:         /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Hà Quảng, ngày         tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ trọng tài, Dẫn chương 

trình, Tổ phục vụ, Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện Hà Quảng;  

Trao giải Hội thi “ Đội tuyên truyền quảng bá du lịch” năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
   

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Kế hoạch số 2680/ KH - UBND ngày 13/9/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hà Quảng về Kế hoạch tổ chức Hội thi Đội tuyên truyền quảng bá 

Du lịch huyện Hà Quảng năm 2022; 

 Căn cứ Kế hoạch số 3531/KH - UBND ngày 25/11/2022 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Hà Quảng về kế hoạch Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện 

Hà Quảng; Trao giải Hội thi“Đội tuyên truyền quảng bá du lịch” năm 2022; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ trọng tài, Dẫn chương 

trình, Tổ phục vụ Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện Hà Quảng; Trao giải Hội 

thi “ Đội tuyên truyền quảng bá du lịch” năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ trọng tài, Dẫn chương trình, Tổ 

thư ký, Tổ phục vụ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức Ngày hội đạt 

kết quả (các Ban, Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ). 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội 

vụ, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                                  

- TT. Huyện uỷ; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHTT ( Liên, Yến, Bắc).   
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 
 



2 

 

 

 

DANH SÁCH 
Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ trọng tài, Dẫn chương trình, Tổ phục vụ 

Ngày hội Văn hóa các dân tộc huyện Hà Quảng; Trao giải Hội thi “ Đội 

tuyên truyền quảng bá du lịch” năm 2022. 

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày       /12/2022 

 của UBND huyện Hà Quảng) 

 

 I. BAN TỔ CHỨC 

 1. Bà: Nguyễn Thị Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện -  Trưởng ban; 

 2. Bà: Ngân Thị Hoàng Yến, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

- Phó Trưởng ban; 

 3. Bà: Trần Thị Hằng, Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch UB MTTQ huyện  

- Thành viên; 

 4. Bà: Triệu Bình Giang, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ - Thành 

viên; 

 5. Bà: Nông Thị Hằng, Trưởng phòng Nội vụ huyện - Thành viên; 

 6. Ông: Nguyễn Hảo Như, Trưởng Công an huyện - Thành viên; 

 7. Bà: Trần Thị Viễn, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch huyện - 

Thành viên; 

 8. Ông: Nông Văn Thuận, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thành 

viên; 

 9. Ông: Lý Văn Chiến, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện - Thành 

viên; 

 10. Ông: Riêu Văn Toàn, Trưởng phòng Dân tộc huyện - Thành viên; 

 11. Ông: Nguyễn Quốc Hưng, Trưởng phòng GD&ĐT- Thành viên; 

 12. Ông: Lưu Trọng Hính, Trưởng phòng NN và PTNT - Thành viên; 

 13. Ông: Hoàng Văn Linh, Bí thư Huyện đoàn thanh niên - Thành viên; 

 14. Bà: Triệu Thị Hoa, Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên; 

 15. Bà: Linh Thanh Tuyền, Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên; 

 16. Bà: Đàm Thị Ngân, Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên; 

 17. Ông: Lý Văn Lục, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Thành viên; 

 18. Ông: Vương Văn Thảo, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông huyện - Thành viên; 

 19. Ông: Lê Văn Hiền, Giám đốc điện lực huyện Hà Quảng - Thành viên; 



3 

 

 

 20. Ông: Đàm Trung Nghĩa, Giám đốc Trung tâm y tế huyện Hà Quảng 

– Thành viên; 

 21. Ông: Nông Đức Quang, Chủ tịch UBND thị trấn Thông Nông - 

Thành viên; 

 22. Ông: Triệu Văn Cản, Chủ tịch UBND xã Thanh Long - Thành viên; 

 23. Ông: Đỗ Thế Giáp, Chủ tịch UBND xã Cần Yên - Thành viên; 

 24. Ông: Vương Văn Bộ, Chủ tịch UBND xã Ngọc Động - Thành viên; 

 25. Bà: Hoàng Thị Huế, Chủ tịch UBND xã Lương Thông - Thành viên; 

 26. Ông: Hoàng Minh Đức, Chủ tịch UBND xã Đa Thông - Thành viên. 

II. BAN GIÁM KHẢO 

 1. Bà: Ngân Thị Hoàng Yến, Trưởng phòng VHTT -  Trưởng ban; 

 2. Ông:Triệu Bình Giang, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ - Phó 

Trưởng ban; 

 3 Ông: Trương Văn Hường, Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên; 

 4. Ông: Hoàng Văn Linh, Bí thư huyện đoàn - Thành viên; 

 5. Bà: Triệu Thị Hoa, Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên; 

 III. TỔ THƯ KÝ 

 1. Bà: Riêu Thị Huyên, Phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ trưởng; 

 2. Bà: Nông Thị Hương, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ phó; 

 3. Bà: Đặng Thị Nhung, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ viên ; 

 4. Bà: Nông Thị Thuyên, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ viên. 

 IV. TỔ TRỌNG TÀI 

    - Ông: Đặng Trung Kiên,  Viên chức Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông  phụ trách chung 

 * Môn nhảy bao bố 

 1. Ông: Bùi Doanh Bằng, Giáo viên, Trường TH, THCS Thị trấn - Tổ 

trưởng; 

 2. Ông: Hoàng Văn Khánh, Viên chức Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông - Tổ viên; 

 3. Ông: Nông Văn Thức, UBND xã Thanh Long - Tổ viên. 

 * Môn Tung còn 

 1. Ông: Hoàng Văn Vũ, Giáo viên Trường TH, THCS Thanh Long - Tổ 

trưởng; 

 2. Ông: Lý Minh Truyền, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ viên; 



4 

 

 

 3. Ông: Hoàng Văn Chiến, UBND xã Thanh Long - Tổ viên; 

 * Môn đi guốc ván 

 1. Ông: Dương Sỹ Văn, Trường PT, DTBT TH, THCS Yên Sơn – Tổ 

trưởng; 

 2. Ông: Hoàng Minh Đồng, Giáo viên Trường TH, THCS Bình Lãng; 

 3.  Ông: Hoàng Văn Công, Bí thư đoàn thanh niên xã Thanh Long. 

 V. DẪN CHƯƠNG TRÌNH 

 1. Ông: Vi Mộng Hoàng, Giáo viên Trường TH Thị trấn Xuân Hòa; 

 2. Bà: Nguyễn Thị Nga, Giáo viên, Trường PT DTBT Trung học cơ sở 

Quý quân; 

  VI. TỔ PHỤC VỤ 

 1.  Ông: Vương Văn Thảo, Giám đốc, Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông - Tổ trưởng; 

 2. Bà: Nông Thị Hồng Liên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin 

huyện - Tổ phó; 

 3. Ông: Mã Đức Tuấn, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - 

Tổ viên; 

 4. Ông: Nông Thế Hậu, Phó Giám đốc, Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông - Tổ viên; 

 5. Ông: Bế Văn Khiếu, Phó Giám đốc, Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông - Tổ viên;  

 6.  Bà: Hoàng Thị Oanh, Phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ viên; 

 7. Ông: Hoàng Văn Đông, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ 

viên; 

 8. Ông: Nông Văn Dưỡng, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ 

phó; 

 9. Bà: La Thị Yến, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ viên; 

 10. Ông: Hoàng Văn Cường, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ 

viên; 

 11. Ông: Nông Văn Tuyên, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ 

viên; 

 12. Ông: Đàm Văn Ngôi, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông - Tổ viên; 
  

 


		2022-12-13T21:10:49+0700


		2022-12-14T09:25:42+0700


		2022-12-14T09:25:45+0700


		2022-12-14T09:25:45+0700




